[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11.11.2009

	N 1437

Константиновск

О внесении изменений в постановление Главы Константиновского района от 30.12.2008 г. № 1113
В связи с проведением антикризисных мероприятий
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Главы Константиновского района от 30.12.2008г. № 1113 «Об утверждении районной целевой программы «Молодежь Константиновского района» на 2009–2010 годы»», следующие изменения:

1.1. Пункт «Объемы и источники финансирования Программы» Раздела I «Паспорт районной целевой Программы» изложить в следующей редакции:

	«Объемы и источники

финансирования

Программы
	Общий объем финансирования Программы:

I этап – 1 274,647 тыс. руб.;

II этап – 1 278,798 тыс. руб.

Всего – 2 553,445 тыс. руб.

В том числе:

· за счет средств областного бюджета:

I этап – 1 025,9 тыс. руб.;

II этап – 1 031,0 тыс. руб.

Всего  – 2 056,9 тыс. руб.

· за счет средств бюджета муниципального района:

I этап – 226,21 тыс. руб.;

II этап – 222,703 тыс. руб.

Всего  – 448,913 тыс. руб.

· за счет средств бюджетов сельских поселений:

I этап – 22,537 тыс. руб.;

II этап – 24,095 тыс. руб.

Всего – 46,632 тыс. руб.»

1.2. В Таблице 1 Раздела V «Ресурсное обеспечение Программы»:

1.2.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

	2.
	Поддержка детских и молодежных общественных объединений
	60 159
	28 543
	31 616

1.2.2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

	4.
	Реализация молодежных социальных инициатив
	94 445
	46 081
	48 364

1.2.3. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

	5.
	Формирование здорового образа жизни, организация отдыха и оздоровления молодежи
	1 233 275
	621 331
	611 944

1.2.4. Пункт 6 изложить в следующей редакции:

	6.
	Мероприятия по поддержке молодых семей
	8 179
	5 884
	2 295

1.2.5. Пункт 8 изложить в следующей редакции:

	8.
	Информационно-пропагандистское содействие молодежи
	–
	–
	–

1.2.6. Пункт «ВСЕГО» изложить в следующей редакции:

	ВСЕГО:

	2 553 445
	1 274 647
	1 278 798

1.3. В Таблице 2 Раздела IX «Основные мероприятия Программы»:

1.3.1.  Пункты 2.5., 4.8., 8.5. исключить.

1.3.2.  Пункт 2.6. изложить в следующей редакции:

	2.5.
	Проведение тренинга «Доверие»
	2009 –

2010 гг.
	ЦВР, ОО, СРМ, СДМО «Колокол»
	–
	–
	–
	–

1.3.3.  Пункт 4.2. изложить в следующей редакции:

	4.2.
	Межрайонный рок-фестиваль «Rock – ЗА выбор будущего!»
	Сентябрь

2009–2010
	СРМ, ОК, ОВД, МГ, МП
	30170
	15000
	15170
	Районный бюджет

1.3.4.  Пункт 5.1. изложить в следующей редакции:

	5.1.
	Проведение спортивного праздника «Мы – молодые!», посвященного Дню защитника Отечества
	Февраль

2009 –

2010 гг.
	СФКСиТ, СРМ, ОО, ОК, ОУ города
	940
	940
	–
	Район-ный бюджет

1.3.5.  Пункт 5.2. изложить в следующей редакции:

	5.2.
	Проведение районных соревнований на призы Клуба «Кожаный мяч»
	Апрель – май 2009 –2010 гг.
	СФКСиТ, ОО

	6 439
	6 439
	–
	Районный бюджет

1.3.6.  Пункт 5.3. изложить в следующей редакции:

	5.3.
	Проведение районных спортивных соревнований среди дворовых команд
	Август 2009 –

2010 гг.
	СФКСиТ, ОО

	5 340
	5 340
	–
	Районный бюджет

1.3.7.  Пункт 6.3. изложить в следующей редакции:

	6.3.
	Районная конкурсная программа «Папа, мама, я – спортивная семья!», посвященная Дню семьи
	Апрель 2009 –

2010 гг.
	СФКСиТ, СРМ, ОО, ОК, ОУ района

	3 738
	3 738
	–
	Районный бюджет

2. Опубликовать настоящее постановление в районной общественно-политической газете «Донские огни».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Ермакову И.В., Первого заместителя Главы администрации Константиновского района.

Глава Константиновского района                                             В.К. Сафроненко
1
1